
Projekt 
 
z dnia  7 maja 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIII/.../2025 
RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie nieuwzględnienia petycji "o pomoc w likwidacji systemu 
komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie działające organizacje 

partyjne i sędziowskie oraz o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu 
wprowadeznia ładu konstytucyjnego.„ 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.1)), art. 9 ust 
2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) oraz zgodnie z §57 ust. 2 Statutu Miasta, Rada Miasta Luboń uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miasta Luboń rozpatrzyła petycję "o pomoc w likwidacji systemu 
komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie działające organizacje partyjne 
i sędziowskie oraz o podjęcie współpracy z UCiDK, w celu wprowadeznia ładu 
konstytucyjnego.„ 

2. Rada Miasta Luboń uznała, że petycja nie zasługuje na uwzględnienie 
z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 maja 2025r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Luboń 

 
 

Teresa Zygmanowska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

1907 i 1940. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846F1283-41A7-472E-889A-57D581CC59B0. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Luboń, na posiedzeniu w dniu               
25.04.2025 r. rozpatrzyła petycję Urzędu Cywilnej i Demokratycznej Kontroli 
z Kielc i uznała, że nie zasługuje na uwzglednienie. 

Petycja została skierowana do kolegialnych organów władzy publicznej 
w jednostkach samorządu terytorialnego i dotyczy udzielenia pomocy w likwidacji 
nadal trwającego systemu komunistycznego, zarządzanego przez nielegalnie 
działające organizacje partyjne i sędziowskie oraz o podjęcie współpracy 
z UCiDK, w celu wprowadzenia ładu konstytucyjnego, tak aby Naród Polski mógł 
sprawować władzę bezpośrednio zgodnie z art. 4 KRP. 

Petycja w sposób oczywisty nie zasługuje na uwzględnienie, ponieważ 
nie można uznać, iż Rzeczpospolita Polska zarządzana jest przez nielegalnie 
działające organizacje partyjne i sędziowskie. 

    

Przewodnicząca Rady 
Miasta Luboń 

 
 

Teresa Zygmanowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 846F1283-41A7-472E-889A-57D581CC59B0. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/.../2025 RADY MIASTA LUBOŃ z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


